hasta designada, prosseguirão os procedimentos nas demais hastas  23/10/2025 (2ª hasta), sendo  a
venda realizada pela melhor oferta acima de 50% (cinquenta por cento) do valor da avaliação, em iguais condições
de venda do(s) seguinte(s) bem(ns), conforme descrição a seguir: 

BEM: 7.304 (SETE MIL E TREZENTOS E QUATRO) LITROS DE GASOLINA COMUM, NO VALOR
DE R$ 5,50 POR LITRO. TOTAL AVALIADO EM R$ 40.172,00 (QUARENTA MIL, CENTO E SETENTA
E DOIS REAIS). 

LOCALIZAÇÃO: RUA BELA, Nº 1.258, SÃO CRISTÓVÃO, RIO DE JANEIRO/RJ.

Os leilões serão promovidos no endereço eletrônico  www.schulmannleiloes.com.br,  nas seguintes condições:
início dos lances a partir da data de disponibilização do edital no sítio da Justiça Federal do Rio de Janeiro, com